РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27»   сентября   2017 г.                                                                                          №367
с. Шелаболиха

	О внесении изменений в постановление Администрации района от 13.04.2015 № 197 «Об утверждении Положения об Общественном совете по развитию предпринимательства при Администрации Шелаболихинского района и его составе»

На основании части 1 статьи 56 Устава района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации района от 13.04.2015 № 197 «Об утверждении Положения об Общественном совете по развитию предпринимательства при Администрации Шелаболихинского района и его составе» следующего содержания:
пункты 1 и 2 приложения № 2 к постановлению изложить в новой редакции:
«1. Нестеренко Мария Ивановна, индивидуальный предприниматель с. Шелаболиха - председатель Общественного совета;
2. Дворянкина Наталья Александровна, индивидуальный предприниматель с. Шелаболиха - заместитель председателя Общественного совета;».
2. Поручить информационно – методическому отделу управления Делами Администрации района разместить настоящее постановление на сайте Администрации Шелаболихинского района в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на замес​тителя  Главы Администрации района, начальника  управления Администрации рай​-

она по экономике Агафонову И.Н.

Исполняющий обязанности

Главы  района

                 И.Н. Агафонова